PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

                                    INDICAÇÃO Nº. 001/GV/CARLINHOS/2019.

 Senhor Presidente,

                   O Vereador Carlinhos que este subscreve e ao final assina,
vem ante a presença de V. Exª., indicar, para após cumprido os trâmites
Regimentais, e ouvido o douto plenário desta Casa de Leis, seja
encaminhado ao Exmº. Prefeito Municipal, para que o mesmo tome as
providências no sentido de:

          Indica ao Executivo a secretaria de saúde para contratar Ginecologista,
para atender as mulheres do nosso Município.

 JUSTIFICATIVA:

Tal justificativa tem a finalidade de atender a demanda grande de
mulheres que tem no município de Theobroma, quanto a orientações, a
maioria não tem condições de pagar consulta com especialista que o
Executivo propõe esse atendimento ao hospital Municipal de
Theobroma, que as mulheres tanto precisa.

Na certeza de vossa costumeira prontidão, quanto ao pedido em tela,
antecipo agradecimentos.

                                 Termos em que
                                 Pede Deferimento
                                 Theobroma/RO, 11 de fevereiro 2019.

______________________
Jose Carlos Marques Siqueira

Vereador.